
 RADA DZIELNICY SUCHANINO 

 

PROTOKÓŁ z III sesji Rady Dzielnicy, odbytej w dniu 8.05.2019 o 

godzinie 19:00, w siedzibie Rady Dzielnicy Suchanino przy ul. 

Paderewskiego 4B/35 

 

 Posiedzenie III sesji Rady Dzielnicy Suchanino otworzył Przewodniczący Rady Dzielnicy 

Suchanino Juliusz Grabowski, który przedstawił zaproponowany w piśmie zwołującym porządek obrad, 

jak poniżej: 

1. Otwarcie obrad, stwierdzenie prawomocności, 

2. Przyjęcie porządku obrad,  

3. Głosowanie nad uchwałą, określającą ilość członków Zarządu Dzielnicy Suchanino, 

4. Powołanie Komisji Skrutacyjnej, celem przeprowadzenia wyborów na członków 

Zarządu Dzielnicy Suchanino, 

5.  Wybór członków Zarządu Dzielnicy Suchanino, 

6. Podjęcie Uchwały Budżetowej, 

7. Informacje Zarządu, 

8. Wolne wnioski, 

9. Zakończenie obrad, 

 

Ad. 1 Otwarcie obrad, stwierdzenie prawomocności, 

 Przewodniczący Rady Dzielnicy Suchanino Juliusz Grabowski otworzył obrady w ramach III sesji 

Rady Dzielnicy Suchanino oraz stwierdził prawomocność posiedzenia na podstawie listy obecności, 

potwierdzającej obecność 15 Radnych Rady Dzielnicy Suchanino. Podczas tej sesji w formule gościa 

uczestniczyła Radna Miasta Gdańsk – Przemysław Malak.  

Ad. 2  Przyjęcie porządku obrad, 

Przewodniczący Rady Dzielnicy Suchanino Juliusz Grabowski poddał pod głosowanie wniosek o 

przyjęcie porządku obrad, co zostało przyjęte przez radnych Rady Dzielnicy Suchanino przy 14 głosach 

ZA, 0 głosów PRZECIW i 1 głos wstrzymujących się (stosunkiem głosów 15-0-1). 

Ad. 3 Głosowanie nad uchwałą, określającą ilość członków Zarządu Dzielnicy Suchanino, 



Przewodniczący Rady Dzielnicy Suchanino Juliusz Grabowski poddał pod głosowanie uchwałę 

nr III/11/2019 w sprawie ustalenia liczby Członków Zarządu Dzielnicy Suchanino, co zostało przyjęte 

przez radnych Rady Dzielnicy Suchanino przy 15 głosach ZA, 0 głosów PRZECIW i 0 głosów 

wstrzymującym się (stosunkiem głosów 15-0-0). 

Ad. 4 Powołanie Komisji Skrutacyjnej, celem przeprowadzenia wyborów na członków Zarządu 

Dzielnicy Suchanino, 

Przewodniczący Rady Dzielnicy Suchanino Juliusz Grabowski poddał pod głosowanie uchwałę 

nr III/12/2019 w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej dla przeprowadzenia głosowania nad 

wyborem Członków Zarządu Dzielnicy Suchanino, co zostało przyjęte przez radnych Rady Dzielnicy 

Suchanino przy 15 głosach ZA, 0 głosów PRZECIW i 0 głosów wstrzymującym się (stosunkiem głosów 

15-0-0). 

Ad. 5 Wybór członków Zarządu Dzielnicy Suchanino, 

Przewodniczący Rady Dzielnicy Suchanino Juliusz Grabowski udzielił głosu 

Przewodniczącej Zarządu Rady Dzielnicy Suchanino Ewie Okuniewskiej, która zaproponowała 

poszerzenie Zarządu Rady Dzielnicy Suchanino o dwóch Radnych Dzielnicy Suchanino, 

których wskazała, to jest: Sebastian Wójcik oraz Mateusz Chrzanowski. Oboje kandydaci 

potwierdzili chęć wejścia w skład Zarządu Rady Dzielnicy Suchanino. W głosowaniu tajnym 

kandydat na Członka Zarządu Dzielnicy Suchanino Sebastian Wójcik uzyskał  12 głosów ZA, 

przy 1 głosie nieważnym jak i 2 głosach przeciwnych, zaś kandydat na Członka Zarządu 

Dzielnicy Suchanino Mateusz Chrzanowski uzyskał 11 głosów ZA, przy 1 głosie nieważnym 

jak i 3 głosach przeciwnych. Oznacza to, że w głosowaniu tajnym Członkami Zarządu 

Dzielnicy Suchanino zostali Radni: Sebastian Wójcik i Mateusz Chrzanowski.  

Przewodniczący Rady Dzielnicy Suchanino Juliusz Grabowski poddał pod głosowanie 

uchwałę nr III/13/2019 w sprawie wyboru Członków Zarządu Dzielnicy Suchanino, co zostało 

przyjęte przez radnych Rady Dzielnicy Suchanino przy 15 głosach ZA, 0 głosów PRZECIW i 

0 głosów wstrzymującym się (stosunkiem głosów 15-0-0). 

 

Ad. 6 Podjęcie Uchwały Budżetowej, 

Przewodniczący Rady Dzielnicy Suchanino Juliusz Grabowski poddał pod głosowanie uchwałę 

nr III/14/2019 w sprawie przeznaczenia środków finansowych na rok 2019, co zostało przyjęte przez 

radnych Rady Dzielnicy Suchanino przy 13 głosach ZA, 0 głosów PRZECIW i 2 głosach wstrzymujących 

się (stosunkiem głosów 13-0-2). 



Ad. 7 Informacje Zarządu  

 Przewodnicząca Zarządu Dzielnicy Suchanino Ewa Okuniewska przedyskutowała z Radnymi 

następujące tematy:  

• ustalenie grafiku dyżurów Radnych Dzielnicy Suchanino na najbliższe miesiące  

• ustalenie projektu sprzątania Suchanina w ramach akcji „Trash Challenge” 

• omówienie pism od zewnętrznych instytucji z prośbami o dofinansowanie ich inicjatyw 

sportowo-kulturalnych 

 

Ad. 8 Wolne wnioski  

 Przewodniczący Rady Juliusz Grabowski zapytał, ilu radnych zamierza zgłosić wolne wnioski. W 

ramach wolnego wniosku głos zabrał Radny Dominik Grygiel, który przedstawił następujące sprawy:  

• elektroniczny system zgłaszania wniosków mieszkańców Suchanina 

• zły stan techniczny przychodni przy ulicy Otwartej (wentylacja, kanalizacja, węzeł 

cieplny i dach) 

 

9. Zakończenie obrad,  

 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Dzielnicy Suchanino Juliusz Grabowski 

zamknął obrady o godzinie 21:05.  

 

Protokolant:         Prowadzący obrady:  

Juliusz Grabowski       Juliusz Grabowski 

Przewodniczący Rady Dzielnicy Suchanino               Przewodniczący Rady Dzielnicy Suchanino 

 

  


